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SİCİLL İ T İCARET İLANLARI 

- Dünkü nüshadan devam -

[ Sicil numarası : J 6941 ] 

İlin numarası : 15130 

Biz aşağıda imza eden Mehmet Kamil ve 
Mehmet Ali Beyler lstanbulda Asmaaltında Ev­
railoğlu hanının bir numaralı Yazıhanesinde 

mukaddema tesis etmiş bulunduğumuz ve sicilli 
ticaretin 16941 numarasına tescil ettirmiş oldu­
ğumuz (Mehmet Kamil ve Mehmet Ali Ege 
Nakliyat Şirketi ) unvanı ticarisini hniz şirketi­
mizi bu kere hüsnü rızamızla feshedip hesaba­
hnı tetkik ve tesbit ettiğimizi ve mefsuh şirke­
te ait borç ve alacakları şürekadan Mehmet 
Kamil Bey kabul ve deruhte ettiğini ve şirke­
tin müddeti cievamı esnasında hiçbir mali ta­
ahhüdatta bulunulmamış olduğundan elyevm 
şahsı salis nezdinde şirket namına imza edilmiş 
senet bulunmadığını ve şirket muamelatından 

dolayı yekdiğerlmizin zimmetlerini forai am ile 
ibra eylediğimizi beyan ederiz. 

Adres: Bebek Tramvay istıısyonu 200 nu­
maralı hanede mukim Mehmet Kamil Bey. 

Beşi ktaşta Cihannuma mahallesinde Velief en­
di sokak 12 numaralı hanede mukim Ali Bey. 

imzalar 4 - 2 inci teşrin - 1934 
Dört teşrinisani bin dokuz yüz otuz dört 

tarihli işbu senet zirindc mevzu imzalar şahs 
ve hüviyetleri dairece maruf Mehmet Kamil ve 
Mehmet Ali Beylerin olup münderecatını tama­

men bilkabul ikrar eyledikten sonra müvncehem­
de vazeylemiş olduklarını tasdik ederim. Bin 
dokuz yüz otuz dört senesi teşrinisani ayının 

dördüncü pazar ğanü. 4 Teşrini sa 1934 
lstanbul Üüüncü Noteri 

Hüsameddin 

[ Sicil numarası : 14398 

Sicilli Ticaret Memurluğundan: 

lstanbul vilayetinde Galnta semtinde Voy­
voda caddesinde Agopyan !tanının l inci ka­
tında dairei malısusayı ikametgahı ticari ittihıız 
ederek esas mukavelesinde yazılı muıımeliıt ile 
iştigal eden ve Sicilli Ticaret dairesinde 14398 
numarada [Türk Bira fabrikaları - Bomonti 
Nektar Türk anonim şirketi j unvanı ticarisini 
haiz müessislerinden Doktor P. Priz tarafından 
Mösyö Vckarlin ile Fuat Kamil beye verilen 
vekaletnamenin Noterden ınusaddak bir sureti­
nin ve sirkülerin kanunu ticaretin ahkam ve 
mevaddı malısusasına tevfikan Sicilli Ticaret 
dniresınce mahfuz vesaika müsteniden 5- l 1-934 
tarihinde tescil edilmiş olduğu ilan olunur. 

İlan numarası : 1513! 

Türk Birn Fabrikaları (( Bomonti - Nektar il 

Türk Anonim şirketinden haız olduğum salahi­
yet ve mezuniyete binaen Şirketin ıdarei ruz­
miresini tedvir ve hüsnü tevşiretini temin etmek, 
eşlııısı saliseye ve müesse atı resmiye ve husu-

~----

siyeye karşı şirketi temsil vekiller, memurlar 
ve acentalar tayin ve azline maaş, yevmiye ve 
ikramiyelerini gerek mukannen olarak ve gerek 
başka suretle tayin ve şeraiti azillerini tesbit 
etmek, mukavele aktine karar vermek, her nevi 
kefalet tevdi ve onları istirdat etmek, münasip 
göreceği faiz ve şerait ile muvakkat ve daimi 
kredi açmak suretile veya başka bir suretle her 
güna istikraz aktetmekt her ne nam ile olursa 
olsun şirkete borçlu bulunan kaffei mebaliği 

ahzu kabz, her güna esham ve kıymetli, çek, 
hey ve şüra emirlerini vermek, bilcümle makpuz 
ve ibra ita etmek, devairi reıımiyeyi hükOmet 
şehirler ve saire, banka ve kredi müesseseleri 
merkezleri ve şubeleri, bilcümle müessesat eş­
has ve şirketler tarafından şirkete medyum 
bulunulan kfıffci mebaliği alı:ı:u kabz ile makbuz 
ita etmek her nevi poliçe ve kambiyal keşide 

ve kabul etmek senedatı tüccariyeyi imı.a et­
mek, tahtı temine almak için her nevi vesaite 
müracaat, aval vermek, kefil olmak, şirket le­
hine ihdas veya tevdi edilmiş senedatı ciro et­
mek, bedelatı tahsil ettiğini beyan etmek ve 
makbuz vermek, şirket parasının mevdu bulun­
duğu veya bulunabileceği bilcümle resmi veya 
hususi vezneler iizerine çekler ve havaleler im­
za etmek, hesabı cariler küşat ettirmek, şirketi 
müddei ve müddeialeyh sıfatile muhakim nez­

dinde temsil etmek, balada muharrer hususnta 
miitedair her nevi evrakı imza etmek işbu sa­

lahiyetlerin eiimlesi veya bazısile ahara tevkil 
etmek üzere C. Waeckerlin Efendiyi Fuat Ka­
mil Beyle müşteminn imza etmek üzere vekil 
tayin eyledim. 

17 T. evvel 9:34 pul imza Paul Priess 

Klişe: Türk Bira fabrikaları (Bomonti-Nektar) 

Türk Anonim Şirketi 

Bu bin dokuz yüz otuz dört senesi teşrini­
evvel ayın l 7 inci giinü tnrihile olan bu veka­
let zirine mevzu imza şahıs ve hüviyeti dairece 
maruf Türk Bira F abrikalari «Bomonti-Nektarıı 
Türk Anonım Şirketi murahhas azası Dr. Paul 
Priess'in olup müvacehenıde vaz ve miindere­
catını tamamen kabul eyledikten sonra Noter 
knnununun 67 inci maddesınc tevfikan tasdik 
ettim. Noter mühürü ve imzası 

Bu suretin dairemde dosyasında 17 T. evvel 
19:14 tarih vt· 14469 numara ile mahfuz aslına 

ınktabık olduğunu tasdik erlerim. 17 T.cvvell 934 

Beyoğlu Dördüncü Noter 

Mithat Cemal 

Efendim, 

Şirketinıi7.İ İl7.am edecek her nevi evrakın 

Murahhas - A7.::ı Dr. P. Priess Efendinin tek 

imzasını veya Fuat Ka.mil Beyle C. Waeckerlin 

Efendinin l ' ırlıkte imznlarını taşımaları lüzumu­

nu bildirir ve bu zutlerin imzalarını aşağıda 

gösteririz. Hürmetler Efendim . 

İdare Meclisi 
Dr. P. Priess Efendinin imzası: imza 

Fuat Kamil Beyin • • 
C. Waeckerlin Efendinin » il 

Bu l:,in dokuz yüz otuz dört senesi T. sani 
ayının 3 üncü günü tar ihile olan bu sirküler 
zirine mevzu imzalar şahıs ve hüviyetleri daire· 
ce marufum Dr. P. Priess ve Fuat Kamil ve 
C. Waeckerlin Bey ve efendilerin olup müva­
cehemde vaz münderecatını tamamen kabul ve 
ikrar eyledikten sonra Noter kanununun t>7inci 
maddesine tevfikan tasdik ettim. 3 T. sani 1934 

Beyoglu Dördüncü Noter 
Mithat Cemal 

[Sicil numaraaı: 2 972 ] 
Sicilli Ticaret Memurluğundan: 

İstanbul vilayetinde Bakırköy semtinde Sa­
kı.zagaç mahallesinde lstunbul caddesinde 96 
r.umaralı evde oturan ve Türkiye Cumhuriyeti 
tebaasından olup lstanbul vilayetinde Çakmak­
çılar yokuşunda Büyük Yeni h~nın zemin ka­
tında 43 numaralı mahalli ikametgahı ticari itti­
haz ederek 5 Ağustos 1925 tarihindenberi Ma· 
nifaturacılık ile iştigal ettiğini beyan eden ve 
Ticaret ve Sanayi Odasındanda 2972 sicii nu· 
marasında mukayyet bulunan Asadur Manyas· 
yan efendinin unvanı ticareti ( ~sadur Manyas· 
yan] olarak tescil edildiği gibi bu unvanın İm· 
za şekli de el yazısile unvanı ticariyi havi imza 
olarak Ticaret kanununun 42 inci maddesi mu­
cibince dairece 17-11-934 tarihinde tescil edil­
miş olduğu ilan olunur. 

ilan m .. marası : 

[Sicil numaraaı : 20553 J 
Sicilli Ticaret Memurluğundan : 

15132 

İstanbul vilayetinde Beyoğlu semtinde As· 
malımescit mahallesinde Tepcba~ında oturan ve 
Avusturya tebaasından olup lstnnbul vilayetin­
de Galata semtinde Y enicami mahallesinde Tü­
nel sokağında 20 numaralı mahalli ikametgahı 
ticari ittilıaz ederek :20·9-934 tarilıindenberi 
Manifatura ve mobilya ile iştigal ettiğini beyan 
eden Annstas Kalinıkos efendinin unvanı ticareti 
f Anastns Kalinikos] olarak 20551 sıcil numara· 
sında tescil edild:ği gi ~ i bu unvanın imza şek· 
li <le el yazı.sile unvnr ı ticariyi havi imzanın ve 
vekaletnamenin ticaret kanununun 42 inci mad­
desi mucibince dairece 27-10·934 tarihinde tes­
cil edilmiş olduğu ilan olunur. 

İlan ıınrnarası : 15133 

Veki'ıletnarne 

Anııstas Kalinikos unvanı tican• tıle ve nıani­
foturn ve mobil ye ve buna ınüleferri mucınıelatla 
iştignl ••tmek iizcrc.- Galat .. da Tunel sokağında 

26 nuıııar:ılı ma~nza ile ml'drese s'ıkağında 20 
num3ralı depoda icraı ticaret cylt•mekicyim. 
Ticarelhanem ınu:ııııeli'ıtını idare ve lcdvire, 
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namıma her nevi emtiayi tüccariye almağa ve 
satmıığa ve bedellerini tediye ve tesviyeye ve 
akz ve kabza ve Gümrük idareleri. vapor şü· 
mendüfer kumpanyaları nezdindeki muamelatı 
tnkip ve intaca ve namıma mevrut nukut. ema· 
net, ve tcahlıüdlü ve teahhütsüz, kıymetli, ve 
kıymetsiz pakat, evrak, mektup, ve telgraflarla 
emtia ve saireyi ahz ve tesellüme ve mukabi· 
linde makbuz ve ibra ve senet itisına, devairi 
resmiye ve gayrı resmiye, bankalar ve sair 
müesııesatı maliye ile eşhas zimmetinde tehak­
kuk etmiş ve edecek bilumum mebaliği talep 
ve nhz ve kabza, Bankalar nezdinde namıma 
hesabı carıler küşadına, her nevi mebaliği 
depoya veya alız ve kabza emval ve eşyayi 
tıcarıyemi rehin irae ederek ıstikrazat akdına 
ve emtia üzerine avans ve ipotek mukavele­
nameleri akdine, mukavele ve bordoroları 
imzaya, verilecek paraları almağa, ticarethanem 
namımı l orç senetleri ve sair her güna sene· 
dat ve mukavcliit ve teahhüdat vt:> telgraf ve 
mektupları ımzaya ve kazalik namı hesabıma 
müzayede ve münakasalara iştirake, pey sür· 
meye, tevdi ve i tırdada ve uhdemde tckarrunı 
halinde tealıhüdııtı ifaya ve teahhüt mukabili 
tediyesi liizımgelen mehalığı tevdi ve tahsile, 
mukavelename akı t ve imzaya velhasıl muame­
latı tüccarıyemin hüsnü suretle tedviri için 
muktezi ve kanunen benim yapabileceğim bü­
tün muameleleri son dereceye kadar ifaya ve 
ikmale ve gerek hususatı mezkOreden ve sair 
kaffei hususaltan mütevellit olup benim başka­
larına karşı açdığım ve açacağım ve başkala­
rının bana karşı açdıkları ve açacakları bütün 
davalardan dolayı Türkiyı> Çumlıuriyeti mahke­
me, meclis, daire vP mürsseslerinin her kısım 
ve derecesinde bidayeten, isf na fen, temyizen, 
tashihan, itirazen, dahili deva şahsı sal is ve 
ve itira;ıülg yr sıfat ve tarik ve suretlerile 
beni temsile, yemin teklif ve kauul veya 
reddine, .şuhut ikame ve istimaını talebe, iflasa 
müteallik bilcümle mu&melatı ifaya, ifl.is tale­
bine ve redde, kongordato akdine ve ref ,i 
iflasa ve aleyhine itiraza, sindik ve muhasip 
nasp ve tayin ve azline, haczi ihtiyati ve icrai 
vaz ve fekkine icra dairelerinde takibi muame· 
leye ve alız ve kabz ve eulh ve foraya ve 
davadan feragatn ve hakem ve erbabı vukuf 
tayin ve azline ve hergüna evraka vaz'ı İmzaya 
ve lüzumunda vekalet shdesinde bakı kalmak 
üzere bu şeraitin bir kısmı veya temamile haş· 
kalarını tevkil ve teşrik ve azle velhasıl her 
gfina hukuk ve menafiimin muhafaza ve müda­
faası için münasip göreceği her tedbir ve mua­
meleleri ifaya mezun olmak üzere Galatada 
Tunel sokağında 26 numarada mukim Aleksan­
dros Bıısmacidi efendiyi vekaleti mutlaka ve 
amme ile vekil nasp ve tayin eyledim. 

26 Eylül 1934 

T epebaşında Kalinikos apartmanında 3 nu­

maa:ılı dairede mukim Anastas Kalinikos efendi. 

Talebi üzerine yazılan 26-9-1934 tarihli bu 
umumi vekaletname zirine mevzu imza şahıs ve 

l Sicil numaraaı: 4176 J 
Sicilli Ticaret Memurluğundan : 

== •• 

lstanhul vilayetinde Tahtakale semtinde Tahtakale mahallesinde Tomruk sokağında Telefonhanda 

1 
70 numaralı mahalli ikametgahı ticari ittihaz ederek Telefon işi ile iştigal ettiğini beyan eden 
ve Ticaret ve Sanayi Odasında 4176 sicil numarasında mukayyet ve [fstanbul Telefon Türk 

1 
Anonim şirketi] unvanı ticarisini haiz bulunan anonim şirketin 30 Haziran 1934 tarihinde topla­
nan heyeti umumiye zabıtnamesinin kanunu ticaretin ahkam ve meuaddı mahsusasına tevfikan 

1 
Sicilli Tioeret dairesince mahfuz vesaika müsteniden 12· 11-933 tarihinde tescil edilmiş olduğu 
ilan olunur . 

İlin numaraaı: 15134 

IST AN BUL TELEFON TÜRK ANONiM ŞiRKETi 

30 Haziran 1934 tarihine müsadif Cumartesi günü, lstanbul Telefon Türk Anonim şirketinin ldarei 
merkeziyesinde aşağıda yazılı fevkalade vt:1 alelade heyeti umumiye içtimaları inikat etmiştir; şöyleki: 

1) Saat 10 da Hisse senedi hamilleri fevkalade heyeti umumiyesi: 
2) " 10,30 da Tahvilat hamilleri heyeti umumiyesi: 
3) « 11 de Deyn senedi hamilleri heyeti umumiyesi: 

Hazır bulunan zevat : 

ll_ Hisse Senedi Hamilleri Fevkalade Heyeti Umumiyesi : 

lsmail Hakkı bey 

Nuri Beyf endi Haz. 

Mösyö N . C. Eliasco 

« ]. M. Anderson 

Avukat A. Biliotti 

Mösyö A. S. Buncan 

<ı P. Mahony 

« L. G. Ostratyadi 
Fuat Beyfendi 
Kadri Cenani bey 
Mösyö O. Andreadis 

.. 
Malik olduğu Hisse senedatı 50 lstanbul, Şişli. Rumeli caddesi No 32 
Temsil eylediği f 14372 

Malik olduğu « 50 lstanbul, Şişli, Osmanhey Ahmetbey S.4 
Temsil eyledıği « 2425 

Malik olduğu « 541 fstanbul, Havuzlu han, Sultanhamam 
Temsil eylediği « 17138 
Malik olduğu « 100 lstanbul, Telefon han 
Temsil eylediği « 4500 

Malik olduğu « 50 lstanbul, Galata, Asikuruziyoni Cene· 
rali Han 

Malik olduğu 
Temsil eylediği 
Malik olduğu 
Temsil eylediği 
Malik oldufu 

« 

(t (( 

« 

• 
{( 

« 

• 
(1 

(( 

(( 

52 Çiftehavuz, Haci Mehmet sokak 1-3 
1117 

50 Feneryolu, Yoğurtçubaşı sokak 2 
4898 

500 İstanbul, Çiçekpazar, Sakaçeşme S.8 
50 Rumelihisar, Boğaziçi 

50 Boğaziçi, Kanlıca, Saffetpaşa yalısı 
300 fstanbul. Balıkpazar, Arnopulo han 5-6 ----Yekün Hisse senedatı 46243 

Fevkalade Heyeti umumiyeye lsmail Hakkı beyfendi riyaset etmiştir. 

"' ... 
Hazır bulunan zevat: 

2) Tahvilat Hamiller iHey~ti Umumiyesi 

Mösyö J. M. Anderson Malik olduğu Tahvilat 2 lstanbul, Telefon Han 
Temsil eylediR-i )) 601 

ıı G. Chisnell Malik olduğu )) 1 lstanbul, Galata, Mahmudiye Han 
Temsil eylediği » 66 Çiznel Han 

)) ]. E. Fox Malik olduğu )) 1 lstanbul, Meydancık vittoli Han 1 inci 
Temsil eylediği )) 69 kat numara 14 

» A.S. Duncan Malik olduğu il 1 lstanbul, Prevuayans han, Tahtakale 
Temsil eylediği il 518 

o M.G. MiddletonEdwards Malik olduğu )) 1 Çiftehavuz, Haci Mehmet sokak 1-3 
Temsil eylediği J) 71 

1) James whittall Malik olduğu 1) 1 lstanbul, lstanbul Han 
T~sil eylediği .. 65 

ll T.A. Swan Malik olduğu J) 1 Galata, Kuledibi Cami sokak numara 4 
Temsil eylediği )) 71 

• K.E. whittall, Jnr Malik olduğu 1) 1 lstanbul, lstanbul han. 
Temsil eylediği • 112 

ve hüviyeti dai ece maruf Anastas Kalinikos 

ttfendinin olup münderecatını bilkabul huzurum· 

da vazeylediği cihetle bir nushası hıfz oluna~ 

Kkdri Cenani Bey Malik olduğu ll 1 Kanlıca, Boğaziçi, Saffetpaşa Yalısı 

ralıc tasdik olunur. 26-9- 1934 

imza ve Mühür 

Resi mühür: T.C. Beyoğlu üçüncü Neteri 

Servet Yesari. 
luıza: S. Yesari 

işbu suretin dure1111zce 26-9· 1934 tarih ve 

8662 numara ile musaddak vekaletname aslına 

mutabık olduğu tastık olunur. 

26-9-1934 

Beyoğlu üçüncü Noterı 
Servet Yesari 

Temsil eyledi~i )) 8 
Yekun: Tahvilat 1591 

Heyeti umumiyeye Mösyö ].M. Anderson riyaset etmiştir. 

Hazır bulunan zevat: - -

3) Deyn senedi Halilleri Heyeti Umumiyesi : -- -
MC'isyö J. M. Anderson Malik olduğu Deyn senedi 2 lstanbul, Telefon Han 

Temsil eylediği « 1231 
Malik olduğu « 1 lstanbul, Galata, Mahmudiye Han 
Temsil eylediği (( 278 Çiznel Han 

Malik olduğu « 1 lstanbul, Meydancık vittoli Han 1 inci 
Temsil eylediği " 194 kat numara 14 

11 W.G. Mid<lleton Edwards Malik oldug-ıı • 1 Çiftehavuz, Haci Mehmet sokak 1-3 
Temsil eylediği " 382 

« G. Chisnell 

« j. E. Fox 



N•mara : 2386 

« A. S. Duncan 

« James Whitall 

« T. A. Swan 

« K. E. Wlıittall, Jnr. 

Malik olduğu 
Temsil eylediği 
Malik olduğu 
Temsil eylediği 
Malik olduğu 
Temsil eylediği 
Malik olduğu 
Tem sil eylediği 
Malik olduğu 
Temsil eylediğı 

Kadri Ccnani bey 

Oeyn senedi Yekünu 

(( 

(( 

' 
« 
\( 

« 
il 

(( 

• 
Ü 

Sicilli Ticaret GaJ:ete•İ ve Piyasa Cetveli 22-11-934 Sayfa: 4 

1 İstanbul, Prevuyans Han. Tahtakale Reis Beyefendinin cevabı : 
1184 

9 fstanbul, l.!ftanbul Han 
264 

1 Galata, Kuledibi Cami sokak 4 
15"7 

l lstanbul, lstanbul Han 
83 

1 Kanlıca, Boğaziçi, Saffetpaşa yalısı 
8 

3799 

Heyeti Umumiyeye Mösyö J. M. Anderson riyaset etmiştir. 

«Senetlerde yazılı ibare tetkik ohınunca, 

tahvilatın 18 şubat 1934 tarihli prospektüsle 
Londrnda, her biri 100 lngiliz lirası kıymetin 
de ve 2000 adet olarak ihraç ve tamamile ta­
ahhüt olunduğu tahakkuk eder. Her bir tahvil 
üzerinde, tahvil bedelinin l 10 Türk lirası ve 
100 lngiliz lirası olduğu ve kuponlarda 6 ayda 
bir eda olunacak faizlerin Londrada 3 lngiliz 
lirası yahut 3,30 Türk lirası olarak tediye olu· 
nacağı yazılı olduktan haşka tahvilahn bedeli­
nin, hamillerinin arzu ve ihtiyarına göre, ya 

• Tiirk yahut lngiliz lirası olarak ödeneceği meş­
ruttur. Yüksek Nafıa Vekaleti namına P.T.T. Umum 

Müdürlüğü Telğraf işleri miidürü Bekir Vefa 
Beyefendi ile Telefon Şirketi komiseri Hıfzi 
Beyefendi; lstanbul vilayeti emrinde Yüksek 
lktısat Vekaleti muamelat müdürü Hayreddin 
Beyefendi ve Borsa ve Osmanlı Ba:ıkası komi· 
sPrİ vekili Hasan Tahsin Beyefendi her üç He­
yeti umumiyede de hazır bulunmuşlardır. 

Mdzkür üç Heyeti umumiyede Reis, nizam· 
namei dahilinin 27 irıci maddesine tevfikan, 
Heyeti umumiyelere ait davet ilanatının "Milli­
yet», <ıAkşam» ve «Cumhuriyeh gazetelerinin 
31-5-l 934 tarihli nüshalarında alelfisul neşrü 
ilan edilmiş olduğunu bildirmiştir. 

Heyeti umumiyelerdc gerek nsaletcn ve ge· 
rekse vekaleten hazır bulunan azanın adedi 
berveçlıiati idi : 

a) Hissesenedi hamilleri fevr ala de heyeti 
umumiyesi 46,243. 

b) Tahvilat hamilleri heyeti umumıy .. sı 
1.591. 

c} Deynsenedi hamilleri heyeti umumiycsi 
3,799. 

Nizamn&nıei dlJhilinin 29 uncu maddesine 
tevfikan isimleri aşağıda yazılı zevat rey top­
lamak vazifesini ifaya davet edilmişler ve bu 
vazifeyi kabul etmişlerdir: 

a) Hissesenedi hamilleri fevkalade heyeti 

umumiyesi: 

Mösyö P. Mahony ve Mösyö N. C. Eliaco. 
b) Tahvilat hamilleri heyeti umumiye~ 

Mösyö A.S. Duncan ve Mösyö W.G. Middle 
ton Edwards. 

c) Deynsenedi hamilleri heyeti um~iyesi: 

Mösyö A.S. Duncan ve Mösyö G. Chisnell. 
Bu meyanda Kadri Cenani Bey de her üç 

heyeti umumiyeye katip tayin edilmiştir. 
Hey ti umumiyelere müteallik ilan okunduk­

tan sonra, aşağıda hulasa edilmiş olan teklifatı 
vakıa reye konmuştur; şöyle ki: 

1 - 30 l laziran 1934 tarihinde tesviyeleri 
icap eden mevkii mer'iyetteki tahvilat ve Deyn 

• 
ilmühaberlerinin tediye tarihinin atideki şerait 
dahilinde tehir ve talik edilmesi. 

2 - Tahviliit ve Deyn ilmühaberleri üze­
rinden sabit faizin %6 hesabile vacibüttediye ol­
makta devam etmesi. fakat, hissesenedi hamil­
lerine faiz veya hissei temettü namile asgari 
0;02,5 tediye olunan senelerde tahvilat ve Deyn 
enedi hamillerine U 1•1/ 1 nisbetinde ve asgari te­

diyatın O 05 bulunduğu senelerde ise 0/01 nisbe· 
tinde munuım bir mehlii.ğ tesviye edilmesi v~ 
yekOnu minhayselmecmu U'0 6,5 ve u 0 7 yi bul­
ması. 

3 - Tahvilat ve deye ilmülıaberlerini 30 
Haziran 1951 tarihinde ve yahut daha evvel - k1 
• zaman mevkii tedavülde bulunan tahvilat ve 
deyn ilmühaberleri her halde vacibüttediye 
olacaktır - tedi) e etmek için senevi 10,606 
lngiliz lirası bir sabit inzimamı itfa akçesi 
(reserve cumulative) servisinin 30 f laziran 1914 
tarihinden itibaren açılması. 

4 '- Şirket tarafından iştira edilmiş 3,700 
lngiliz lirası kıymdinde ki talıvil:it ve 396 ln-
giliz lirası kıymetindeki deyn ilmiilıabderinin 
iptal edilmesi. 

5 - ihtiyat al-çesinin, şirkerçe, tahvilat ve 
cleyn ilmiilıaberlerinin, 6 ınci maddede huna 
ait zikredilen Hatlardan dun bir fiat ile piya· 

sadan veya bilmünakasa iştirasından kullanılma­
ıa ve eğer mezkOr ihtiyat her sen'! bu vasıta 
ile tamamen sarfedilmiyecek olursa geriye kn­
lan bakiyenin 6 ıncı madcie de beyan edilen 
fiatlar üzerinden kur'a keşidesi sureti le, tahvi· 
!at ve deyn ilmühaberlerinin itfasında istimal 
olunması. 

6 - Tahvilat ve Deyn ilmühaberlerini ati­
deki fiatlar üzerinden 6 aylık hir matekaddim 
ihbar ile tamamen veya keşide suretile kısmen 
ödemesi hususunda şirkete salahiyet verilne~i; 
şöyle ki: 

30 Haziran, 19'.l7 tarihinden evvel olduğu 
takdirde % 103 ten. bu tarihten sonra: 

30 Haziran, 1942 tarihinden evvel olduğ\I 
takdirde °'ol02 den. bu tarihten şonra: 

30 Haziran, 1945 tarihiifclen evvel olduğu 
takdirde %101 den. bu tarihten sonra haşhaşa 
ve bu vaziyetlerden her birinde faizlerin tediye 
tarihine kadar vacibüleda olması. 

' Teklifatı vakıa, hissesened\ hamilleri fevka· 
iade heyeti umumiyasinde, itirazı aşağıda yazılı 
Mösyö C. P. Andreadi'nin tek muhalefalı ile, 
kabul edilmiştir. 

Mösyö O.P. Andreadi'nin itirazı : 

«Mfüıyö O.P. Andreadis, teklif olunan ihti· 
lafın şeraitine itiraz etmek arzusunda bulundu· 
ğumı söyleyerek beynelmilel piyasada haler. 
hükümferma daha dun faiz nispetlerine binaen 
fikrine nazaran, mevzuubahs istikrazı daha mü· 
sait şerait dairesinde tecdit etmek imkanının 
mevcut bulunmuş olduğunu beyan ve ifade etti. 
Bundan maada, istikra1.ın lnğiliz lirasından di­
ğer sabit rayıçlı bir paraya veyahut, keza sa· 
bit bir kıymeti haiz olan, Türk lirasına, günün 
rayic: üzerinden, t&hvili icap ettiği mülahaza­
sında hulunduğıınu ilave etti. 

Mevzuubahs teklifat, gerek tahvilat ve gr.­
rekse deynsenedi hamilleri heyeti umumiyesin· 
de, ittifakı ara ile, icabul edılmiştir. 

Her üç içtimada Yüksek lktısnt Vekaleti 
miimessili Beyefendi atideki itirazı dermeyan 
etmiş ve her içtimada da heyeti umumiye reısı 

keza aşağıda yaz.ılı surette vaki itiraza cevap 
vermiştir. 

Yüksek lktısat Vekaleti mümessili Beyefen-

dinin itirazı: 

«Okunan iki vesikada nazarı dikkatı celbe· 
elen hir k.ayıt var; bir takım lngiliz lirası rak· 
kanılarından bahsediliyor. Şirketin sermayesi 
Türk lirası olarak tespit edilmiştir, bu bir pren­
siptir. Tahvilat ve sertifikalar için, Türk lirala­
rının meyanında, parantez içinde, lngiliz lirası-
nın da yazılmış olması, hükamet cephesinden, 
bu Türk liralarının, lngiliz lirasına tahvil edil­
mek suretile tediyesir i icap ettirecek hir sebep 
te~kil etmez. Şirket, şayet Türk lirası olarak 
akteltiği borçları. Türk lirasının bugünkü kursu 
üzerinden lngiliz lirasına tahvil suretile tediye 
ederse bu, sndece Türk parası kıymetini koru· 
ma hakkındaki kanun ve kararnameleri alakadar 
eden bir keyfiyet olmak itibarile. ayrıca muci­
bi mütalea değildir, yani, bir şanj muamelesidir. 

Fakat, Tiirk liralarının yanında parantez 
içinde, gösterilen lngiliz lirası miktnrını tediye­
ye kalkıştığı takdirde, hiikfımet cephesinden, 
şirket hesaplarının tetkıki esnasında, bu tarzı 

hareketin kalıuHine imkan yoktur, ve böyle bir 
tcdiveden nilıayet hükamete karşı şirket mes'­
uldür. » 

Ecnebi memleketlerdeki tahvilat hamillerine 
olan mütedahil faiz borçlarilc muhtelif müteah· 
hit ve bayilere olan düyunun tahkimi için• ihraç 
edilmiş olan Deyn senetlerine gelince, bu se­
netlerde, bedellerinin yalnn: 22 lngiliz lirası 
olduğu yazılı olup kuponları üstüne de altı 

ayda bir tediye olunacak faizlerinin 13,3 Şiling 
olarak Londrada vacibüttecliye olduğu yazılıdır. 

Borçlar kanununun 83 üncü ve Ticaret ka­
nununun 643 üncü maddeleri mucibince ecnebi 
memleketlerde ecnebi parasile yapılan ve o 
memleketlerde eda ve tesviyesi meşrut bulunan 
borçların, alacaklı ile verecekli beyn'nde ta­
karriir eden para ile edası iktiza etmektedir. 

Kanunlarla teessüs eden böyle bir prensipe 
kimse itiraz etmemiştir ve edemez. Hükumeti 
Cumhuriyeıniz, Türk şirketleri tarafından 

memaliki ccnebiyede talıvilat ihraç edilipte bu 
tahvilatın üzerinde ecnebi parası yazılı ve 
bedellerinin memaliki ecnebiyede ödenmesi 
hususunda hamilinin lıakkı hıyar ve tercih sahi­
bi olduğu ahvalde, faiz ve amortisman servis· 
lerini.1 kararlaştırılan para ile ödenmesini dai­
ma tanımıştır. 

Hakikatta, lstanbul Telcfen şirketini~, her 
biri 100 lngiliz lirası kıymetinde olarak. 
Londrada ihraç ve tealıhüt etmiş olduğu 2,000 
adet Telıvilatın bedeli olan 200,000 İngiliz 

lirasile kezalik Londrada ihraç olunan her biri 
22 lngiliz lirası kıymetinde 4,412 adet deyn 
senedinin bedeli olan 97,064 ingiliz lirasını 
Londrada borçlanmış bülunmaktadır. 

Her üç heyeti umumiyeye mütedair zabıtlar 
isimleri aşağıda yazılı Hükumeti Celile mümes­
silleri tarafından imza edilmiştir. 

Yiiksek Nafia Vekaleti namına P. T. T. 
Umum Müdürlüğü Telgraf işleri Müdürü : 
Bekir Vefa Beyefendi lm7.a 

lstanbul Vilayeti emrinde Yüksek iktisat 
Vekaleti Muamelat Müdürü: Hayrettin Bf. imza 

Telefon Şirketi Komiseri : Hıfzı Bf. im1.a 
Borsa ve Osmanlı Bankası Komiseri Vekili: 

Hasan Tahsin Beyefendi. imza 
Hissesenedi hamilleri fevkelade heyeti umu­

miyesi zabıt varakası Limleri aşağıda yazıli 
lıazırun tarafından imza edilmiştir. 

İsmail Hakkı bey, Nuri beyefendi Hazır., 
Mösyö N.C. Eliasco, Mösyö J.M. Anderson, 
Avukat A. Biliotti, Mösyö A.S . Duncan, Mösyö 
P.Mahony, Mösyö L.G. Ostratyadi, Fuat bey­
efendi, Kadri Ccnani bey, Mösyö O Andredis. 

Tahvilat hamilleri heyeti umumiyesi zabıt 
varakası isimleri aşn(l'ıda yazılı hazırun tara­
fından imza edilmiştir. 

Mösyö J.M. Anderson, Mösyö G. Chiınell, 
Mösyö J.E. Fox, Mösyö A.S. Duncan, Mösyö 
W. G. Middleton Edwards, Mösyö James Whit­
tall, Mösyö T. A. Swan, Mösyö K.E. Wlıittall, 
Junior. Kadri Cenani bey. 

Deyn senedi hamillert heyeti umumiyesi 
zabıt varakası isimleri aşağıda yazılı hanrun 
tarafından imza edilmiştir: 

Mösyö J.M. Anderson, Mösyö '1. Chisnell, 
Mö~yö J. N. Fox. Mösyö W. G. Middleton Ed­
wards, Mösyö A.S. Duncan, Mösyö James 
Whittall. Mösyö T. A. Swan, Mösyö K . E. 
Whittall. Jnr .. Kadri Cenani Bey. 

Aslına mutabıktır 

Telefon şirketi Katibi umumisi: 
imza: P. Mahony 
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180 
130 

q. 
• 
• 
• 
• 

----- -
PETROL VE BENzbr 

PETROL 

• 

• 
• 
• 
• 
• 

5.75 kş. 
4.75 • 
3,75 • 

60 

40 
30 
15 

• istenilen yere teslim 

• Muhtelif , teneke 14,750.kg çi 

marka 1 dökme kr. 

520 
{

teneke 14,750.kg çi 
Rus mar. d"k k o me r 

k.ş. 

• 
• BENZİN 

400 
500 
450 

• 

• 
• 
• 

Muhtelif l te;eke 12,Sl.kg çi 

marka l dökme kg 

! teneke 12,58.rk çi 
Ru•mar. l dökme kf 

19 

16 

li Mersin 
Antalya 

PbliNÇ 
kr. 

18. 

19 
• 

13.50 • 
24 Şi 

11 li 

21 Şi 

2:2 ti 

48 

24 

12 

23 

li. 

• 
• 
• 
• 
fİ. 

1i. 

fİ. 

• 
Ta.ya (todu.ta.nz) • 
Bursa 
lzmit ( violona ) 
Edirne 

• 
• 24 

Bombay yerli • 25 
E.cnebi (Bombay, Hindiye ) • 

Zeytin yatından 

Pirina • 

Urfa Taze 

• 

1 l 
il 

SABUN 
kr 22,so 
• 21,50 

• 

17 
15 
38 

• 
1
. 1 Birecik, Antep 
ı. 1 

Mardin, Diyanbekir ve ayarı • 

65 
60 

• 
• Erzurum, Kars erinmif • 

• • Eriamemiş • 
• 60 

Adana 

Trabzon 

Veietalin yerli • ---- ----Va ter 

375 

385 
395 
405 
425 
445 

380 kş. 

390 • 
400 • 

410 • 

430 c 

450 • 

1'oz YERLiLER: 
ŞEKER 

Alpullu N. marka kı. 

P. P. • • 
N. N. • 

M. • 
G. 

• 

.. Uşak 

710 
22 

710 

22 

925 
34 

925 
34 

17 
19 

21 
23 
24 
24 
26 

24 
22 

16,50 

75 
70 
68 

65 

60 
50 

67 
32 

36,75 

k,. 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 
• 
• 

kş. 

• 

• 

kş. 

• 
• 
• 
c 

• 

q. 
• 
• 
• 
• 

ECNEBiLER: 

Çek 

• 
• 

Bulgar 

Hollanda 

• 
Polonya 

lngiliz 

Küp 

Nor ... al 

(kristal) 

YERLiLER: 

kg. q. 
• • 
• c 

• • 
c 

• • 
• • 

' 

Alpullu sd . 39,St )i. 

• tr . 

ECNEBiLER : 

Çekoslovak 

Belçika 

lnfiliz - Mısır 
Holanda 

Bulgar tr. 

• • 

• • 
• 

• • 
c c 

• • 
• sd. • 39,50 40.50 • 

YUIWRTA 

iri [1440.ad.] bütün Sd 37 

• [ 720 • ] yanm çi c 

Ufak (1440 • ] bütün • 

• [ 720 • ) yanm çi • 

ZEYTİN 

Duble 

Birinci 

ikinci 

ÜçüncD 

-= 1932 Mahsulü = 

= 1933 Mahsulü = 
Duble 

Birinci 

ikinci 

Üçiincü 

kg. 35 
28 

23 
• 
• 
• 

• 
• 

c 

19 

27 

23 
21 

16 

38 

40 

37 

30 

25 
n 

28 

25 

22 
18 

li. 
• 
• 
• 

,, 
• 
c 

• 
c 

• 
c 

• 
• 

Bu cetvelde muhtelif vahidi kıyasiler 
makamında kullanılan ifaretler 

- , 
lf - Türle lirası 

kf - Kuruş 

sa Santim 

si !sterlin 

fi - Şilln 

1 - Biı 

il - İkinci 

111 - tJçiinc• 

no Numara 

ad - Adet 

4.natar 

ayı - Ayak murabbaı 

81 - Bin 

bo - iJonkerde teslim 

çi - Çift 

çu - Çuval 

de - Depoda teslim 

es - Eski 

fı - Fıçı 

h. - Harmanda eetllm 

ka - Kantar 

kg - Ki cıtram 

ks - kalınlılr •aı:ıtiml 

m - Metre 

mı - Metre murabbaı 

ms - Metre miklbı 

mi - Milimetre 

pa - Paket 

sd - Sandık 

s.. - Santimetre 

ek - Santimetre kutur 

te - Teneke 

- Ton 

- Top 

dr - Torba 

y. - Yapıda 

ye - Yeni 

Bor.atla muamele "6ren maJJeler 

Afyon, Arqit yafı, ;Arpa, Avderüıi, Aniçeti 
yafı, Badem, Bakla, Bezelye, Börülce, Bufday, 
Bulgur, P.urçak, Ceviz, Çavdar, Dan, Fasulye, Fm­
M, Hqbq tohumu, Hqbq yafa, ipek, inlik, 
Kaplıca, Keçikıh, Kenevir, Kepek. Keten tobua .. 
Keten yaf1, Koza, KUf)'tlmi, Mercimek, Mmr, Nobat, 
Pamuk, Pamuk tohumu, Pamuk yafı, Peynir, (Heyu, 
Kaşar) Razmol, Suuı, Susam yafa, Tiftik, iU•, 
(Butday, M•r) Yar. Y.ıaf. 
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ISTANBUL 

21 Teşrinisani 1934 

Çarşamba Ticaret Borsası Fiatlan 
BUÖDA Y. kilo 

Ebtra yumuşak (X) 

Yum~k 

Yumuşak 

Sert ekstra 

S.rt 
Sllater 

Heictolitre 

• 
• 
• 

Kızılca 

(3 Analiz 117 tohum) 

7! ~:.;. - 77 I/"' - 78 lf-; 

75 li/4 - 77 6/rı - 78 4/7 
77 4/7 - 78 6/ı:, 

74 f)/g - 75 'J/'!<. 77 l/;. 

Mahlut (yukarki nevilere dahil olmayanların mecmuu) 
(X) ( Polatlı mahıulll ekstra mallardır ) 

Bugün Borsada muamele ,ören Bufday yekQnu : 1138 toa 

Çavdarl-5 

Çavdar6-15 

Çavdarl-3 

Çavdart-5 

kuruş 

5 
4 

4 

5 
3 

4 

Para 
15 

31 

20 

30 

26 

5 

dan 

• 
• 

• 

kuruş 

5 

4 

4 

10 uncu MM 

No. 2971 

Paraya 
25 

kadar 
• 
• 

35 • 

271/2 

• 

21 • 

Kurut Para Kuruş 

61 
Para dan Kuruş Paraya kadat 

ARPA 

ÇAYDAR 

lllSIR 

ltUŞYElll 

Yemlik Dökme 

Biralık dökme 

Beyaz -

San -

KETENTOHUllU 

AFYON 

NOHUT 

BARI 

SUSAll 

FINDlll 

j ince 933 

~Kaba 934 

! 
ispanya tohumu 

Kalburlanmaş 

Naturel 

Beyaz 

San 

f iç Tombul 

~ iç sivri 
l Kabuklu 

Otlak 

Ana mal 
Çengelli 
Deri 
Kaba 
San 

3 

3 

3 

4 

10 

9 

11 

91 

78 

30 

20 

25 

5 

'20 

• 

• 

• 
• 

• 

• 

• 

• 
• 

• 
• 
• 
• 
• 

• 12 

• 
• 
• 
• 110 

• 
• 
• 
• 
• 

30 

• 

• 

• 

' )t 

• • 
. f 

' • . : 
• ı . : 

' 
• f 

1 . ı 

. ~ 

. l . ' 1 

• 1 

: J 
• • • 
' • • 1 

• 

YAPAK 

KAŞAR 

( Anadol kırkı• 

) • tabak 
I Trakya kırkı• 

• tabak 

1 
Tam Y~h 

Yanm vatla 
yağsız 

Yağlı 

Yağsız 

f Ekstra 
ZEYTINY AÖ 

1 
ı inci ytsmeklik 
Sabunluk 

37 

NEBATIYAÖ 

Un 

r 
Ay çiçeği tufiyeli 

Hqhaş • 

ı Pamuk • 
Susam • 

f B..ızir pişmit 

Ekstra ekstra 72 kiloluk 550 

Ekstra 72 kiloluk 470 
1 inci yumuşak 72 kiloluk 425 
1 inci sert 
Razmol 170 

Paspal 

J Kepek 

h"HALAT (lıtanbula 

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 

• 
10 • 

• 

• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 
• 

575 

510 
500 

225 

Anadoludan 21-11-934 (Butcfay) 1170 T; (Arpa) 30000 k; (Mısır) - T; (Kaşar) • k; (Peynir) - k; (Un) - T; (Tiftik) 18470 k; (yapak) 15783 k; 
(Afyon) 3ll k; (Fasulye) 3609 k; (Kıl) • k; (Pamuk) 594 k; 

Trakyadan: 21-11-934 (Çavdar)· k; (Bufday) · T; (Kuşyemi) , k; (Mısır)· k; (Yapak) - k; (Kaşer) • k; (Arpa) - T; (Peynir) 2700 k; 
Limanlardan: 20-11-934 (Butday) 24280 k; (Arpa) - k; (Mısır)· lı:; (Fasulya) -t4100 k; (Findikiçi) • k; (Susam) 150948 k; (Nohut) 4120 k; 
(Bultur) • k; (keten tohumu) • k; (Kuşyemi) • k; (Un) 22700 k; (K. Ceviz) 45050 k; (Afyon) 3255 k; (Tiftik) • k; (Yapak) 4000 k; {Pamuk) 1700 k: 
(Peynir) • k; (Susamyajtı) • it; (Paumkyatı) • k; (Z. yatı) 103735 k; (Haşhqyatı) • k; (Kaşar) - k; (iç. ceviz) • k; ( Yulaf) 35000 k; 

(Kıl) • k; (mercimek) • k; (Bezir yatı) • k.; (K. Findık) • k; 

iHRACA T ( İatanbuldan ) 

Limanlarımıza: 20-11·934 (Un) 100180 le:; (Arpa) • T; (Butday) • T; (Mısır) • it; (Fasulye) - k; (Pamuk) • k; (Yulaf) · k; (Peynır) · k: 
(Susamyatı) • k; (Z. yatı) - k; (Pamuk.vatı) • k; (Kaşar) · k: 

Trakyaya: 21·11-934 (Un) • k: (Fasulye) • k ; (Mısar) - J; (Arpa) • t; 

Ecnebi mem:eketler~: 20-11-934 (Arpa) • k; (Buğday) 500:>00 k; (Findık) • (k; Kuşyemi) • k; (Findıkiçi) 38240 k; (Kepek) • k; (K. ceviz) 68000 k; 
(Nohut) 440<'0 k; ~ç ceviz) • k; (Kıl) - k; (Susam) • k; (Afyon ) • k; (Tiftik) • k; (Yapak) 20000 k; (Yulaf) · k; (Mısır) • k: 

Not T = TonK -- Kilodur 

Londra : 

• 
Liverpul: 
Şikago : 
Vinipek: 
Allvera : 
Hamburr 

• 

• 

20 -11-934 
20 - 11 -934 
20. 11 -934 
20. 11 -934 
20·11-934 
'.!.O· 11-934 
20·11-934 
21 · ll ·934 

(Darı) • k; (Razmol) 187200 k; (Keten tohumu) • k; 

TELGRAFLAR ( Ecnebiden ) 

Mısır Laplatıa 2 inci Teşrin 1 inci Kinun tahmili (480) librelik Korten 
Keten tohumu 2 • • c • ı Ton 
Buğday 1 inci Kinun • (100] libres 

• Hart Vinter [2] l inci Kanun • Buşeli 
• Manitola [1] 1 inci Kanun • • 

Arpa Biralık Lehistan 2 inci Teşrin 1 inci Ki. • (lOOJ kilosu 
iç findık Gire.son Derhal • [100] kilosu 

• Lavan • • [100) kilosu 

Neşriyat Mldürü: Galiıt Balıtiyar 

19.3 
9.5 
4.8 
991/s 
781 ı; 

59 
102 
101 

Şilin 

Sterlin 
Şilin 

Se~t 
K. Sent 
B. Frank 
R. Mark 

• 

K'iloşu 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

Catalotlu yokuşu No. 27 

2.75 
5.67 
3,20 
4.48 
3.54 

/!.39 
43.86 
43.43 

Kş. 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 
• 

• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 


